
 
 

                          

                 

                          

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง 
ที่  007/2565 

เรื่อง แต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลให้รักษาราชการแทน 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 

----------------------------------------------------------------- 

  เพ่ือให้การบริหารงานในองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ
คล่องตัว กรณีปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ.2552 จึงแต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลรักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่งเป็นการล่วงหน้า ดังนี้ 

1. นางสาววฤณภา  พรหมกร ตำแหน่ง รองปลัด อบต.บ้านโป่ง   (คนที่ 1) 
เลขที่ตำแหน่ง 12-3-00-1101-002 

2. นางอิทธิยา  จอมมงคล ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด   (คนที่ 2) 
เลขที่ตำแหน่ง 12-3-01-2101-001 

ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่งไม่อาจปฏิ บัติ              
หน้าที่ได้ ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับปลัดองค์การ
บริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง ในระหว่างรักษาราชการแทน      

   ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 7  มกราคม  2565 เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่  7  มกราคม  พ.ศ. 2565 

 

 

    (นายสราวุธ  ชัยนาม) 
                  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง 

 

 

 

 

 



 
 

                          

                 

                          

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง 
ที่  008/2565 

เรื่อง แต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลให้รักษาราชการแทน 
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 

----------------------------------------------------------------- 

  เพ่ือให้การบริหารงานในองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ
คล่องตัว กรณีรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ.2552 จึงแต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลรักษาราชการแทน
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง เป็นการล่วงหน้า ดังนี้ 

1. นายสาธิต  ปัญญารัตน์ ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านโป่ง   (คนที่ 1) 
เลขที่ตำแหน่ง 12-3-00-1101-001 

2. นางอิทธิยา  จอมมงคล ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด   (คนที่ 2) 
เลขที่ตำแหน่ง 12-3-01-2101-001 

ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่งไม่อาจปฏิบัติ              
หน้าที่ได้ ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับรองปลัด
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง ในระหว่างรักษาราชการแทน      

   ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 7  มกราคม  2565 เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่  7  มกราคม พ.ศ. 2565 

 

 

     (นายสราวุธ  ชัยนาม) 
                  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง 

 
 

 

 

 



 
 

                          

                 

                          

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง 
ที่  009/2565 

เรื่อง แต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลให้รักษาราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัด 
----------------------------------------------------------------- 

  เพ่ือให้การบริหารงานในองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ
คล่องตัว กรณีหัวหน้าสำนักปลัด ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ.2552 จึงแต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลรักษาราชการแทน
หัวหน้าสำนักปลัดเป็นการล่วงหน้า ดังนี้ 

1. นางรุ่งนภา  เมืองงาม         ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ (คนที่ 1) 
เลขที่ตำแหน่ง  12-3-01-3103-001 

2. นางสาวอังคณา  สุวรรณอุบล ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ         (คนที่ 2) 
เลขที่ตำแหน่ง  12-3-01-3102-001 

ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่หัวหน้าสำนักปลัดไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ ให้ผู้ที่ได้รับการ
แต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับหัวหน้าสำนักปลัด  ในระหว่างรักษา
ราชการแทน      

   ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 7  มกราคม  2565 เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่  7  มกราคม พ.ศ. 2565 

 

 

     (นายสราวุธ  ชัยนาม) 
                  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง 

 
 

 

 

 



 
 

 

                          

                 

                          

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง 
ที่   010/2565 

เรื่อง แต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลให้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง 
----------------------------------------------------------------- 

  เพ่ือให้การบริหารงานในองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ
คล่องตัว กรณีผู้อำนวยการกองคลัง ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ.2552 จึงแต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลรักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง ดังนี้ 

1. นายสมจิตร์  เครือวงค ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการเงินและบัญชี          (คนที่ 1) 
เลขที่ตำแหน่ง 12-3-04-2102-002 

2. นางปิยาพรรณ  สว่างแจ้ง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน (คนที่ 2) 
เลขที่ตำแหน่ง 12-3-04-4204-001 

ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่ผู้อำนวยการกองคลังไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ ให้ผู้ที่ได้รับการ
แต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้อำนวยการกองคลัง  ในระหว่าง
รักษาราชการแทน      

   ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 7  มกราคม  2565 เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่  7  มกราคม พ.ศ. 2565 

 

 

     (นายสราวุธ  ชัยนาม) 
                  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง 

 

 

 

 

 



 
 

                          

                 

                          

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง 
ที่  011/2565 

เรื่อง แต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลให้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง 
----------------------------------------------------------------- 

  เพ่ือให้การบริหารงานในองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ
คล่องตัว กรณีผู้อำนวยการกองช่าง ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ.2552 จึงแต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลรักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นการล่วงหน้า ดังนี้ 

1. นายสาธิต  ปัญญารัตน์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง (คนที่ 1) 
เลขที่ตำแหน่ง  12-3-00-1101-001 

2. นายพัฒนพงษ์  คำแปง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน                (คนที่ 2) 
เลขที่ตำแหน่ง  12-3-05-4701-001 

ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่ผู้อำนวยการกองช่าง ไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ ให้ผู้ที่ได้รับ
การแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้อำนวยการกองช่าง ในระหว่าง
รักษาราชการแทน      

   ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 7  มกราคม  2565 เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่  7  มกราคม พ.ศ. 2565 

 

 

     (นายสราวุธ  ชัยนาม) 
                  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง 

 
 
 
 

 

 



 
 

 

                          

                 

                          

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง 
ที่   012/2565 

เรื่อง แต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลให้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ 
----------------------------------------------------------------- 

  เพ่ือให้การบริหารงานในองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ
คล่องตัว กรณผีู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 60 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ.2552 จึงแต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลรักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม เป็นการล่วงหน้า ดังนี้ 

1. นางสาววฤณภา  พรหมกร    ตำแหน่ง รองปลัด อบต.บ้านโป่ง  (คนที่ 1) 
เลขที่ตำแหน่ง 12-3-00-1101-002 

2. นางสาวเจนจิรา  เกียรติกุลภักดี  ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน  (คนที่ 2) 
เลขที่ตำแหน่ง 12-3-08-4101-002 

ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม ไม่อาจ
ปฏิบัติหน้าที่ได้ ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับ
ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม ในระหว่างรักษาราชการแทน      

   ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 7  มกราคม  2565 เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่  7  มกราคม พ.ศ. 2565 

 

 

     (นายสราวุธ  ชัยนาม) 
                  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง 

 


